
Б    А    Р    А    Њ    Е

Од _________________________________________________________________,  
на ул. ________________________________ бр _______,  во ______________________,
со ЕМБГ_____________________________.

Барам од горенаведениот наслов согласно Законските прописи (Закон за комунални такси, чл.3 став 1 точка 7,  ,,Сл. весник на РМ бр. 61/04),  и одлуката на Советот на Општина Струмица за утврдување на висината на комуналните такси (Сл. гласник на Општина Струмица бр.11/05), да ми издаде решение за користење на плоштадите и друг простор во градовите и другите населени места со цел за изложување предмети, приредување изложби и други забавни приредби за вршење дејност кој што се наоѓа на ул._______________________________________, бр. _____ во __________________, за периодот од _________ до __________ , со вкупна површина од ________ м2. Воедно се обврзувам утврдената комунална такса да ја платам веднаш по добивањето на решението.

За директен контакт ви го доставувам тел. број  ______________________

Струмица





Подносител на барањето
     _________________
      
  


  ______________________
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